（様式第8号）

	隅切り用地拡幅奨励金確定通知書

	西市整指令第　　　号
令和　　年　　月　　日

	西宮　太郎　様

	西宮市長

	令和　　年　　月　　日付で交付申請のあった隅切り用地拡幅奨励金については、西宮市狭あい道路拡幅整備要綱第22条及び第23条の規定により、次のとおり交付額を確定しましたので通知します。

	1. 交付決定の指令年月日及び番号
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
西市整指令第　　　号

	2. 交付決定額

	円

	3. 交付確定額

	円

	4. 交付時期
	権原取得を行う後退用地等にあっては、当該権原取得の完了後に、申請者からの請求に基づき交付する。

	5. その他